UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. I?—  ~1Lj /2007

O PRESDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Tornar sem deito o Ato da Reitoria n. 1084/2007, que designou o
servidor Manoel Rodrcjue Siqucra, ocupante do cargo de Auxiliar Operacional,
para respordtr corno scretáio do Centro OIrnpico da Faculdade de Eaucação
Física (FG-4).

Brasília, 2.0 do agosto de 2007

Timothy Mulhoiland
Re i tor

L